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60m, Jugend M14 19.11.2022 / 13:20
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 294 Pott Anton Friedrich 2008 GER TSV 1860 Stralsund 7,84 q
185 Dietrich Philipp 2008 GER LG Prignitz disq.

TR.16.8

800m, Jugend M14 19.11.2022 / 16:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 264 Michel Friedrich 2008 GER TC Fiko Rostock 2:15,37
285 Hielscher Theo 2008 GER TSV 1860 Stralsund abg.

60m Hürden, Jugend M14 (0,838m) 19.11.2022 / 10:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 185 Dietrich Philipp 2008 GER LG Prignitz 8,71
2 294 Pott Anton Friedrich 2008 GER TSV 1860 Stralsund 9,31
3 133 Stief Simon 2009 GER LAC  Mühl Rosin 9,38
4 240 Rath Arthur 2009 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 10,00
5 241 Rieken Hanns Hugo 2009 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 10,27
6 247 Wolf Leonardo 2009 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 11,13

Hochsprung, Jugend M14
Finale 19.11.2022 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70

1 185 Dietrich Philipp 2008 GER LG Prignitz 1,70
O O O O XO XO

2 285 Hielscher Theo 2008 GER TSV 1860 Stralsund 1,55
O O O XXX

Weitsprung, Jugend M14
Vor/Endkampf 19.11.2022 / 17:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 294 Pott Anton Friedrich 2008 GER TSV 1860 Stralsund 5,35
x 5,35 x 5,01 5,02 x

2 285 Hielscher Theo 2008 GER TSV 1860 Stralsund 5,18
4,31 5,04 5,18 4,88 5,10 4,97

Startreihenfolge 1 2
Finale 285 294

60m, Jugend W15 19.11.2022 / 13:10
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 150 Bruhn Milena 2007 GER LAV Waren/Müritz 8,63 q
2 127 Hudowenz Yepa 2007 GER LAC  Mühl Rosin 8,67 q
3 156 Nehls Thea 2007 GER LAV Waren/Müritz 8,72 q
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60m, Jugend W15 19.11.2022 / 15:20
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 150 Bruhn Milena 2007 GER LAV Waren/Müritz 8,51
2 127 Hudowenz Yepa 2007 GER LAC  Mühl Rosin 8,66
3 156 Nehls Thea 2007 GER LAV Waren/Müritz 8,78

60m Hürden, Jugend W15 (0,762m) 19.11.2022 / 10:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 150 Bruhn Milena 2007 GER LAV Waren/Müritz 9,79
2 127 Hudowenz Yepa 2007 GER LAC  Mühl Rosin 10,02
3 156 Nehls Thea 2007 GER LAV Waren/Müritz 10,38

Hochsprung, Jugend W15
Finale 19.11.2022 / 10:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,25 1,30 1,35 1,40 1,45

1 127 Hudowenz Yepa 2007 GER LAC  Mühl Rosin 1,40
O O XXO O XXX

2 150 Bruhn Milena 2007 GER LAV Waren/Müritz 1,40
- O XO XO XXX

Weitsprung, Jugend W15
Vor/Endkampf 19.11.2022 / 17:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 156 Nehls Thea 2007 GER LAV Waren/Müritz 5,02
x 5,02 x 4,45 5,02 4,85

2 150 Bruhn Milena 2007 GER LAV Waren/Müritz 4,81
x 4,75 4,44 4,65 4,58 4,81

Startreihenfolge 1 2
Finale 150 156

60m, Jugend W14 19.11.2022 / 13:15
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 153 Krüger Vika 2008 GER LAV Waren/Müritz 8,60 q
2 35 Rinne Emily 2008 GER 1. LAV Rostock 8,95 q

6 Fleischer Hanna 2008 GER 1. LAV Rostock aufg.
280 Büchner Frida 2008 GER TSV 1860 Stralsund abg.

60m, Jugend W14 19.11.2022 / 13:17
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 41 Springstein Paula 2008 GER 1. LAV Rostock 8,14 q
2 27 Peters Lena 2008 GER 1. LAV Rostock 8,33 q
3 147 Zinser Anna Katharina 2008 GER LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz 8,51 q
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60m, Jugend W14 19.11.2022 / 15:25
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 41 Springstein Paula 2008 GER 1. LAV Rostock 8,18
2 27 Peters Lena 2008 GER 1. LAV Rostock 8,37
3 147 Zinser Anna Katharina 2008 GER LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz 8,40
4 153 Krüger Vika 2008 GER LAV Waren/Müritz 8,74
5 35 Rinne Emily 2008 GER 1. LAV Rostock 8,98

800m, Jugend W14 19.11.2022 / 16:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 265 Miron Emma 2008 GER TC Fiko Rostock 2:36,22
2 51 Elsner Hanna Maria 2008 GER Bad Doberaner SV 90 2:39,01
3 274 Nitschke Frida 2008 GER TG triZack Rostock e.V. 2:55,96

270 Hömberg Ida 2008 GER TG triZack Rostock e.V. abg.
6 Fleischer Hanna 2008 GER 1. LAV Rostock abg.

60m Hürden, Jugend W14 (0,762m) 19.11.2022 / 10:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 158 Schwemer Linda 2009 GER LAV Waren/Müritz 9,70
2 153 Krüger Vika 2008 GER LAV Waren/Müritz 10,43

280 Büchner Frida 2008 GER TSV 1860 Stralsund abg.

Weitsprung, Jugend W14
Vor/Endkampf 19.11.2022 / 17:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 153 Krüger Vika 2008 GER LAV Waren/Müritz 5,03
4,55 x 4,81 4,79 4,95 5,03

2 147 Zinser Anna Katharina 2008 GER LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz 4,97
x 4,78 4,97 4,85 4,82 4,78

3 27 Peters Lena 2008 GER 1. LAV Rostock 4,83
4,49 4,58 4,69 4,53 4,83 4,50

265 Miron Emma 2008 GER TC Fiko Rostock ogV
x x x - - -

6 Fleischer Hanna 2008 GER 1. LAV Rostock abg.

280 Büchner Frida 2008 GER TSV 1860 Stralsund abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Versuch 1-3 265 27 6 280 147 153
Versuch 4-6 265 27 153 147

60m, Jugend M13 19.11.2022 / 13:30
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 208 Müller Linus Jannis 2009 GER SG Schlagsdorf 91 7,83 q
2 247 Wolf Leonardo 2009 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 8,17 q
3 225 Galda Piet 2009 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 9,24
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60m, Jugend M13 19.11.2022 / 13:32
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 231 Joost Jonas 2009 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 7,71 q
2 2 Behrendt Kingston 2009 GER 1. LAV Rostock 8,12 q
3 240 Rath Arthur 2009 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 8,48 q
4 241 Rieken Hanns Hugo 2009 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 8,79 q

60m, Jugend M13 19.11.2022 / 15:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 208 Müller Linus Jannis 2009 GER SG Schlagsdorf 91 7,64
2 231 Joost Jonas 2009 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 7,74
3 2 Behrendt Kingston 2009 GER 1. LAV Rostock 8,16
4 247 Wolf Leonardo 2009 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 8,18
5 240 Rath Arthur 2009 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 8,91
6 241 Rieken Hanns Hugo 2009 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 8,92

800m, Jugend M13 19.11.2022 / 17:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 225 Galda Piet 2009 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 2:48,19

Hochsprung, Jugend M13
Finale 19.11.2022 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,58 1,61 1,65(J) 1,67(J) 1,69(J)

1,71(J) 1,73(J) 1,75(J)

1 208 Müller Linus Jannis 2009 GER SG Schlagsdorf 91 1,73
- - - - O O O XO O O XO O O
O O XXX

2 241 Rieken Hanns Hugo 2009 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 1,50
O XO O O XO O O XXX

3 133 Stief Simon 2009 GER LAC  Mühl Rosin 1,45
- - O O O O XXX

4 247 Wolf Leonardo 2009 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 1,45
O O O XO O O XXX

5 240 Rath Arthur 2009 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 1,40
O O O O O XXX

6 225 Galda Piet 2009 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 1,30
O O XXO XXX

Weitsprung Zone, Jugend M13
Vor/Endkampf 19.11.2022 / 16:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 208 Müller Linus Jannis 2009 GER SG Schlagsdorf 91 5,95
5,95 5,87 5,73 - - -

2 231 Joost Jonas 2009 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 5,28
5,27 x 5,28 4,99 4,99 4,84

3 240 Rath Arthur 2009 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 4,93
x 4,93 x x 4,84 4,79

4 241 Rieken Hanns Hugo 2009 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 4,90
3,05 4,81 4,71 4,62 4,87 4,90

5 247 Wolf Leonardo 2009 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 4,84
x 4,84 4,84 x x x



9. Achim-Huth-Hallensportfest
Rostock, Laufhalle am Leichtathletikstadion Rostock, 19.11.2022 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 11.12.2022 11:51:25 mit Track and Field 3.1.0.6235 lizenziert für KLV Rostock Seite 5 von 30

Weitsprung Zone, Jugend M13 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 19.11.2022 / 16:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

6 225 Galda Piet 2009 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 4,16
4,11 4,16 3,98 3,97 4,05 4,05

133 Stief Simon 2009 GER LAC  Mühl Rosin abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Versuch 1-3 225 247 241 133 240 231 208
Versuch 4-6 225 241 247 240 231 208

60m, Jugend M12 19.11.2022 / 12:50
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:55
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 123 Gerotzky Tom 2010 GER LAC  Mühl Rosin 8,73 q
2 98 Gast Carlo 2010 GER HSG Universität Rostock 8,93 q
3 46 Wulff Matti 2010 GER 1. LAV Rostock 8,98 q
4 36 Schering Phil 2011 GER 1. LAV Rostock 9,03 q
5 149 Borchert Fiete 2010 GER LAV Waren/Müritz 9,10

60m, Jugend M12 19.11.2022 / 12:52
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:55
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 207 Lauckner Erik 2010 GER SG Schlagsdorf 91 8,54 q
2 118 Völker Felix 2010 GER HSG Universität Rostock 8,89 q
3 24 Olsen Jan Philip 2010 GER 1. LAV Rostock 9,19
4 11 Herrmann Jannis 2011 GER 1. LAV Rostock 9,21

47 Zirzow Mika Andre 2010 GER 1. LAV Rostock abg.

60m, Jugend M12 19.11.2022 / 14:55
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 207 Lauckner Erik 2010 GER SG Schlagsdorf 91 8,48
2 123 Gerotzky Tom 2010 GER LAC  Mühl Rosin 8,72
3 98 Gast Carlo 2010 GER HSG Universität Rostock 8,85
4 118 Völker Felix 2010 GER HSG Universität Rostock 8,92
5 36 Schering Phil 2011 GER 1. LAV Rostock 9,07
6 46 Wulff Matti 2010 GER 1. LAV Rostock 9,07

800m, Jugend M12 19.11.2022 / 17:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 118 Völker Felix 2010 GER HSG Universität Rostock 2:42,64
2 128 Jager Max 2010 GER LAC  Mühl Rosin 2:44,85
3 123 Gerotzky Tom 2010 GER LAC  Mühl Rosin 3:05,40

164 Fatyga Jan 2010 POL LG Neubrandenburg abg.

60m Hürden, Jugend M12 (0,762m) 19.11.2022 / 10:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 164 Fatyga Jan 2010 POL LG Neubrandenburg 10,76
2 149 Borchert Fiete 2010 GER LAV Waren/Müritz 13,76

207 Lauckner Erik 2010 GER SG Schlagsdorf 91 n.a.
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Hochsprung, Jugend M12
Finale 19.11.2022 / 13:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,47 1,50 1,58

1 207 Lauckner Erik 2010 GER SG Schlagsdorf 91 1,50
- O O O O XO O O -

2 249 Rabe Fiete 2011 GER SV electronic Hohen Neuendorf 1,35
O O O XXO XXX

3 44 Voigt Jonas 2010 GER 1. LAV Rostock 1,30
- O O XXX

202 Törber Ole 2011 GER PSV Wismar ogV
XXX

Weitsprung Zone, Jugend M12
Vor/Endkampf 19.11.2022 / 15:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 207 Lauckner Erik 2010 GER SG Schlagsdorf 91 4,60
4,60 4,53 4,49 4,45 x x

2 118 Völker Felix 2010 GER HSG Universität Rostock 4,60
4,60 x 4,50 x 4,52 4,43

3 149 Borchert Fiete 2010 GER LAV Waren/Müritz 4,43
4,43 4,34 4,20 4,09 3,87 4,24

4 44 Voigt Jonas 2010 GER 1. LAV Rostock 4,42
4,42 4,32 4,32 4,22 4,17 4,07

5 98 Gast Carlo 2010 GER HSG Universität Rostock 4,34
x 4,34 4,10 4,29 x 4,33

6 24 Olsen Jan Philip 2010 GER 1. LAV Rostock 4,30
4,30 4,08 4,09 2,80 4,22 4,24

7 123 Gerotzky Tom 2010 GER LAC  Mühl Rosin 4,30
x x 4,30 x x 4,24

8 46 Wulff Matti 2010 GER 1. LAV Rostock 4,24
4,24 4,09 x 4,19 4,19 4,21

9 128 Jager Max 2010 GER LAC  Mühl Rosin 4,20
4,17 x 4,20

10 164 Fatyga Jan 2010 POL LG Neubrandenburg 4,11
3,07 4,11 -

47 Zirzow Mika Andre 2010 GER 1. LAV Rostock abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Versuch 1-3 164 46 47 128 149 98 24 118 123 44 207
Versuch 4-6 46 123 24 98 44 149 118 207

60m, Jugend W13 19.11.2022 / 13:00
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1 Albrecht Rike 2009 GER 1. LAV Rostock 8,40 q
2 33 Richter Luise 2009 GER 1. LAV Rostock 8,72 q
3 37 Scholz Emma 2009 GER 1. LAV Rostock 8,86

284 Goertz Marlene 2009 GER TSV 1860 Stralsund abg.

60m, Jugend W13 19.11.2022 / 13:02
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 19 Luckmann Hannah 2009 GER 1. LAV Rostock 8,37 q
2 20 Martens Emma 2009 GER 1. LAV Rostock 8,71 q
3 116 Sperfeld Thora 2009 GER HSG Universität Rostock 8,76
4 237 Lamprecht Svenja 2009 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 8,88
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60m, Jugend W13 - Fortsetzung 19.11.2022 / 13:02
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

5 214 Mohnke Angelina 2009 GER SV "Union" Wesenberg e.V. 9,34

60m, Jugend W13 19.11.2022 / 13:04
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 158 Schwemer Linda 2009 GER LAV Waren/Müritz 8,43 q
2 126 Hudowenz Moya Samile 2009 GER LAC  Mühl Rosin 8,64 q
3 222 Bodenberger Hanna 2009 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 9,04
4 245 Thiel Matilda 2009 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 9,10

60m, Jugend W13 19.11.2022 / 15:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 19 Luckmann Hannah 2009 GER 1. LAV Rostock 8,25
2 1 Albrecht Rike 2009 GER 1. LAV Rostock 8,37
3 158 Schwemer Linda 2009 GER LAV Waren/Müritz 8,53
4 126 Hudowenz Moya Samile 2009 GER LAC  Mühl Rosin 8,72
5 33 Richter Luise 2009 GER 1. LAV Rostock 8,76
6 20 Martens Emma 2009 GER 1. LAV Rostock 8,89

800m, Jugend W13 19.11.2022 / 17:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 271 Huth Paula 2009 GER TG triZack Rostock e.V. 2:26,86
2 37 Scholz Emma 2009 GER 1. LAV Rostock 2:34,77
3 266 Miron Frida 2009 GER TC Fiko Rostock 2:38,81
4 237 Lamprecht Svenja 2009 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 2:43,96
5 246 Weber Mieke 2009 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 2:44,27
6 273 Klaschik Heidi 2009 GER TG triZack Rostock e.V. 3:01,34

126 Hudowenz Moya Samile 2009 GER LAC  Mühl Rosin abg.

60m Hürden, Jugend W13 (0,762m) 19.11.2022 / 10:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 126 Hudowenz Moya Samile 2009 GER LAC  Mühl Rosin 11,32
284 Goertz Marlene 2009 GER TSV 1860 Stralsund abg.

Hochsprung, Jugend W13
Finale 19.11.2022 / 10:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,60 1,63

1,66

1 19 Luckmann Hannah 2009 GER 1. LAV Rostock 1,63
- - - - - - - - - O O XO XO

XXX
2 158 Schwemer Linda 2009 GER LAV Waren/Müritz 1,52

- - - - O O O O XO XO XXX
3 237 Lamprecht Svenja 2009 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 1,40

O O O XO O XXO XXX
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Weitsprung Zone, Jugend W13
Vor/Endkampf 19.11.2022 / 13:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 19 Luckmann Hannah 2009 GER 1. LAV Rostock 5,40 1./II
5,13 5,40 5,35 5,11 5,22 5,39

2 158 Schwemer Linda 2009 GER LAV Waren/Müritz 5,22 2./II
5,12 5,22 x 5,15 5,20 5,21

3 126 Hudowenz Moya Samile 2009 GER LAC  Mühl Rosin 5,16 3./II
4,67 4,97 4,91 4,59 4,96 5,16

4 37 Scholz Emma 2009 GER 1. LAV Rostock 5,09 1./I
4,61 4,79 4,79 4,77 4,82 5,09

5 1 Albrecht Rike 2009 GER 1. LAV Rostock 5,05 2./I
4,73 4,87 5,00 4,91 4,84 5,05

6 33 Richter Luise 2009 GER 1. LAV Rostock 5,02 4./II
4,84 4,94 x 4,95 4,93 5,02

7 116 Sperfeld Thora 2009 GER HSG Universität Rostock 4,96 5./II
4,76 4,89 4,96 4,87 4,88 4,85

8 20 Martens Emma 2009 GER 1. LAV Rostock 4,93 6./II
4,68 4,54 x 4,54 4,67 4,93

9 222 Bodenberger Hanna 2009 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 4,59 3./I
4,59 4,50 x

10 245 Thiel Matilda 2009 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 4,27 4./I
4,24 4,06 4,27

11 214 Mohnke Angelina 2009 GER SV "Union" Wesenberg e.V. 4,21 5./I
4,21 3,92 x

266 Miron Frida 2009 GER TC Fiko Rostock abg.

284 Goertz Marlene 2009 GER TSV 1860 Stralsund n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 1 266 214 245 284 1 37 222
Finale 2 20 33 116 158 126 19

60m, Jugend W12 19.11.2022 / 13:40
Vorlauf 1 von 6
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 167 Hoffmann Kim 2010 GER LG Neubrandenburg 8,43 q
2 286 Klaaßen Finja 2010 GER TSV 1860 Stralsund 9,10 q
3 17 Ladenthin Jenny 2010 GER 1. LAV Rostock 9,11 q
4 203 Witt Marlene 2010 GER PSV Wismar 9,24
5 42 Tolksdorf Helena 2011 GER 1. LAV Rostock 9,51

60m, Jugend W12 19.11.2022 / 13:42
Vorlauf 2 von 6
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 129 Koß Hannah 2010 GER LAC  Mühl Rosin 8,68 q
2 262 Kaiser Felize 2010 GER TC Fiko Rostock 8,89 q
3 105 Lange Emma 2010 GER HSG Universität Rostock 9,03 q
4 209 Wallenta Nele 2010 GER SG Schlagsdorf 91 9,44
5 162 Borries Pia 2010 GER LG Neubrandenburg 9,57

29 Plaeßmann Tamina 2010 GER 1. LAV Rostock abg.
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60m, Jugend W12 19.11.2022 / 13:44
Vorlauf 3 von 6
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 218 Begunk Maja 2010 GER SV Blau-Weiß 67 Grimmen 9,11 q
2 206 Förster Zoé 2010 GER SG Schlagsdorf 91 9,13 q
3 180 Salow Romy 2010 GER LG Neubrandenburg 9,22
4 57 Losand Lina 2010 GER Bad Doberaner SV 90 9,67

45 Weiskirchen Sydney 2010 GER 1. LAV Rostock abg.
176 Reich Loki Adele 2010 GER LG Neubrandenburg abg.

60m, Jugend W12 19.11.2022 / 13:46
Vorlauf 4 von 6
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 22 Meyer Lina 2010 GER 1. LAV Rostock 8,80 q
2 8 Gehrke Matilda 2011 GER 1. LAV Rostock 8,90 q
3 53 Kloss Elisabeth 2010 GER Bad Doberaner SV 90 9,27
4 190 Jandt Elina 2010 GER PSV Wismar 9,68
5 28 Piechniczek Else 2010 GER 1. LAV Rostock 9,83

60m, Jugend W12 19.11.2022 / 13:48
Vorlauf 5 von 6
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 70 Parge Mia 2010 GER Gnoiener SV 8,75 q
2 235 Kreft Hedi 2010 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 9,28
3 10 Hansen Marie 2011 GER 1. LAV Rostock 9,78

43 Tonn Sina 2011 GER 1. LAV Rostock abg.
14 Krack Helene 2011 GER 1. LAV Rostock abg.

60m, Jugend W12 19.11.2022 / 13:50
Vorlauf 6 von 6
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 216 Achterberg Hanna 2010 GER SV Blau-Weiß 67 Grimmen 8,73 q
2 124 Groth Emma 2010 GER LAC  Mühl Rosin 9,14
3 111 Schultz Milena 2010 GER HSG Universität Rostock 9,17
4 232 Kinski Pia 2010 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 9,40
5 170 Knüppel Svenja 2010 GER LG Neubrandenburg 9,59
6 23 Moschke Sarah 2010 GER 1. LAV Rostock 9,60

60m, Jugend W12 19.11.2022 / 15:37
A Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 167 Hoffmann Kim 2010 GER LG Neubrandenburg 8,40
2 70 Parge Mia 2010 GER Gnoiener SV 8,68
3 129 Koß Hannah 2010 GER LAC  Mühl Rosin 8,72
4 216 Achterberg Hanna 2010 GER SV Blau-Weiß 67 Grimmen 8,74
5 262 Kaiser Felize 2010 GER TC Fiko Rostock 8,74
6 22 Meyer Lina 2010 GER 1. LAV Rostock 8,77
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60m, Jugend W12 19.11.2022 / 15:35
B Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 8 Gehrke Matilda 2011 GER 1. LAV Rostock 9,00
2 105 Lange Emma 2010 GER HSG Universität Rostock 9,04
3 17 Ladenthin Jenny 2010 GER 1. LAV Rostock 9,10
4 218 Begunk Maja 2010 GER SV Blau-Weiß 67 Grimmen 9,13
5 286 Klaaßen Finja 2010 GER TSV 1860 Stralsund 9,19
6 206 Förster Zoé 2010 GER SG Schlagsdorf 91 9,31

800m, Jugend W12 19.11.2022 / 17:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 70 Parge Mia 2010 GER Gnoiener SV 2:35,61
2 262 Kaiser Felize 2010 GER TC Fiko Rostock 2:41,36
3 278 Tesche Beke Elisabeth 2010 GER TG triZack Rostock e.V. 2:47,55
4 170 Knüppel Svenja 2010 GER LG Neubrandenburg 2:52,19
5 162 Borries Pia 2010 GER LG Neubrandenburg 2:53,37
6 275 Schuldt Sophia 2010 GER TG triZack Rostock e.V. 2:57,56
7 277 Sennewald Liv 2010 GER TG triZack Rostock e.V. 3:12,15

60m Hürden, Jugend W12 (0,762m) 19.11.2022 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 22 Meyer Lina 2010 GER 1. LAV Rostock 10,27 1./II
2 167 Hoffmann Kim 2010 GER LG Neubrandenburg 10,56 2./II
3 180 Salow Romy 2010 GER LG Neubrandenburg 11,87 3./II
4 235 Kreft Hedi 2010 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 12,10 1./I
5 186 Becker Emma 2011 GER PSV Wismar 12,35 2./I
6 232 Kinski Pia 2010 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 13,00 3./I
7 195 Rakow Myleen 2011 GER PSV Wismar 13,93 4./I

129 Koß Hannah 2010 GER LAC  Mühl Rosin aufg. -/II

Hochsprung, Jugend W12
Finale 19.11.2022 / 12:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52

1 142 Miehlke Erna 2010 GER LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz 1,49
- - O O O O O O O XXX

2 70 Parge Mia 2010 GER Gnoiener SV 1,46
O O O O O O XO XO XXX

3 167 Hoffmann Kim 2010 GER LG Neubrandenburg 1,43
- - O O O O XXO XXX

4 186 Becker Emma 2011 GER PSV Wismar 1,40
O O O XO O XO XXX

5 53 Kloss Elisabeth 2010 GER Bad Doberaner SV 90 1,30
O O O O XXX

6 206 Förster Zoé 2010 GER SG Schlagsdorf 91 1,30
O XXO XO O XXX

7 190 Jandt Elina 2010 GER PSV Wismar 1,25
O O O XXX

7 235 Kreft Hedi 2010 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 1,25
O O O XXX

9 209 Wallenta Nele 2010 GER SG Schlagsdorf 91 1,25
O O XO XXX

248 Rabe Fenja 2012 GER SV electronic Hohen Neuendorf ogV
XXX

54 Kühner Jette 2011 GER Bad Doberaner SV 90 abg.
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Hochsprung, Jugend W12 - Fortsetzung
Finale 19.11.2022 / 12:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52

68 Hasenjäger Pia 2011 GER Gnoiener SV abg.

Weitsprung Zone, Jugend W12
Vor/Endkampf 19.11.2022 / 16:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 70 Parge Mia 2010 GER Gnoiener SV 4,95 1./II
4,71 4,95 4,90 4,71 - -

2 22 Meyer Lina 2010 GER 1. LAV Rostock 4,83 2./II
x x 4,48 4,83 4,83 x

3 129 Koß Hannah 2010 GER LAC  Mühl Rosin 4,62 3./II
4,48 4,52 4,62 4,55 4,39 4,42

4 17 Ladenthin Jenny 2010 GER 1. LAV Rostock 4,50 1./I
4,35 4,50 4,36 4,25 4,19 4,02

5 218 Begunk Maja 2010 GER SV Blau-Weiß 67 Grimmen 4,42 4./II
4,42 4,30 4,10 x 4,07 4,17

6 262 Kaiser Felize 2010 GER TC Fiko Rostock 4,38 5./II
4,36 4,38 4,14 4,38 - -

7 216 Achterberg Hanna 2010 GER SV Blau-Weiß 67 Grimmen 4,37 6./II
4,32 4,34 4,28 4,37 4,29 x

8 53 Kloss Elisabeth 2010 GER Bad Doberaner SV 90 4,33 7./II
4,33 4,24 4,17 4,16 4,19 4,06

9 105 Lange Emma 2010 GER HSG Universität Rostock 4,33 8./II
x x 4,33

10 286 Klaaßen Finja 2010 GER TSV 1860 Stralsund 4,31 9./II
4,31 x 4,05

11 209 Wallenta Nele 2010 GER SG Schlagsdorf 91 4,20 2./I
4,20 4,17 4,12

12 235 Kreft Hedi 2010 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 4,19 10./II
4,19 3,96 3,78

13 162 Borries Pia 2010 GER LG Neubrandenburg 4,18 3./I
4,18 4,18 4,07

14 190 Jandt Elina 2010 GER PSV Wismar 4,15 4./I
4,04 4,15 4,09

15 180 Salow Romy 2010 GER LG Neubrandenburg 4,10 5./I
3,93 4,10 3,88

16 232 Kinski Pia 2010 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 4,07 11./II
3,92 3,79 4,07

17 170 Knüppel Svenja 2010 GER LG Neubrandenburg 4,00 6./I
4,00 3,93 3,95

18 124 Groth Emma 2010 GER LAC  Mühl Rosin 3,98 7./I
3,98 3,93 3,83

19 111 Schultz Milena 2010 GER HSG Universität Rostock 3,95 8./I
3,94 3,95 3,67

20 23 Moschke Sarah 2010 GER 1. LAV Rostock 3,95 9./I
3,83 3,95 x

21 203 Witt Marlene 2010 GER PSV Wismar 3,89 10./I
3,89 3,75 3,87

22 57 Losand Lina 2010 GER Bad Doberaner SV 90 3,86 11./I
3,86 3,68 3,49

23 28 Piechniczek Else 2010 GER 1. LAV Rostock 3,79 12./II
x 3,79 x

24 206 Förster Zoé 2010 GER SG Schlagsdorf 91 3,74 12./I
3,52 3,74 3,36

176 Reich Loki Adele 2010 GER LG Neubrandenburg abg.
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Weitsprung Zone, Jugend W12 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 19.11.2022 / 16:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

29 Plaeßmann Tamina 2010 GER 1. LAV Rostock abg.

45 Weiskirchen Sydney 2010 GER 1. LAV Rostock abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 1 162 170 176 180 17 209 57 206 124 190 23 203 111 45
Finale 2 28 53 29 232 129 105 218 286 216 262 235 70 22

50m, Kinder M11 19.11.2022 / 11:55
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 181 Spiller Luca-Joel 2011 GER LG Neubrandenburg 7,66 q
2 297 Albrecht Paul 2011 GER VFC Anklam 7,76 q
3 249 Rabe Fiete 2011 GER SV electronic Hohen Neuendorf 7,81 q
4 182 Steiner Max 2011 GER LG Neubrandenburg 8,08
5 106 Patzer Alwin 2011 GER HSG Universität Rostock 8,21
6 193 Neuenfeld Tim-Luca 2011 GER PSV Wismar 8,44

50m, Kinder M11 19.11.2022 / 11:57
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 202 Törber Ole 2011 GER PSV Wismar 7,69 q
2 165 Goosmann Tamme 2011 GER LG Neubrandenburg 8,02 q
3 177 Rennack Yannick 2011 GER LG Neubrandenburg 8,33
4 224 Franke Yaro 2011 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 8,49

50m, Kinder M11 19.11.2022 / 11:59
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 171 Krause Marlon 2011 GER LG Neubrandenburg 7,74 q
2 82 Junge Emilio 2011 GER HSG Universität Greifswald 8,09
3 187 Beltz Marcus 2011 GER PSV Wismar 8,28
4 125 Groth Richard 2011 GER LAC  Mühl Rosin 8,28

50m, Kinder M11 19.11.2022 / 14:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 181 Spiller Luca-Joel 2011 GER LG Neubrandenburg 7,62
2 202 Törber Ole 2011 GER PSV Wismar 7,65
3 249 Rabe Fiete 2011 GER SV electronic Hohen Neuendorf 7,69
4 171 Krause Marlon 2011 GER LG Neubrandenburg 7,70
5 297 Albrecht Paul 2011 GER VFC Anklam 7,81
6 165 Goosmann Tamme 2011 GER LG Neubrandenburg 8,02
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800m, Kinder M11 19.11.2022 / 17:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 11 Herrmann Jannis 2011 GER 1. LAV Rostock 2:42,80
2 269 Gonzalez Hoedtke Len 2011 GER TG triZack Rostock e.V. 2:43,05
3 177 Rennack Yannick 2011 GER LG Neubrandenburg 2:45,27
4 201 Schug Kevin 2011 GER PSV Wismar 2:50,51
5 187 Beltz Marcus 2011 GER PSV Wismar 2:52,32
6 268 Miron Lutz 2011 GER TC Fiko Rostock 2:54,74
7 182 Steiner Max 2011 GER LG Neubrandenburg 2:54,77
8 181 Spiller Luca-Joel 2011 GER LG Neubrandenburg 3:03,98

125 Groth Richard 2011 GER LAC  Mühl Rosin aufg.
297 Albrecht Paul 2011 GER VFC Anklam abg.

Weitsprung Zone, Kinder M11
Vor/Endkampf 19.11.2022 / 15:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 181 Spiller Luca-Joel 2011 GER LG Neubrandenburg 4,71 1./I
4,65 4,71 4,69 4,44 4,58 4,63

2 36 Schering Phil 2011 GER 1. LAV Rostock 4,55 1./II
4,51 4,55 4,51 4,39 4,54 4,42

3 11 Herrmann Jannis 2011 GER 1. LAV Rostock 4,53 2./II
4,42 4,46 4,53 4,30 3,89 4,48

4 249 Rabe Fiete 2011 GER SV electronic Hohen Neuendorf 4,52 3./II
4,14 x 4,38 x 4,52 4,43

5 202 Törber Ole 2011 GER PSV Wismar 4,37 4./II
x 4,37 x 4,34 x x

6 106 Patzer Alwin 2011 GER HSG Universität Rostock 4,32 2./I
4,32 4,12 4,25 4,15 3,79 3,91

7 297 Albrecht Paul 2011 GER VFC Anklam 4,27 3./I
3,99 4,23 3,85 4,27 3,93 3,93

8 165 Goosmann Tamme 2011 GER LG Neubrandenburg 4,24 4./I
3,36 x 4,24 3,93 3,88 3,89

9 171 Krause Marlon 2011 GER LG Neubrandenburg 4,18 5./I
4,11 3,88 4,18

10 125 Groth Richard 2011 GER LAC  Mühl Rosin 4,07 5./II
4,07 4,03 3,44

11 187 Beltz Marcus 2011 GER PSV Wismar 3,87 6./I
3,87 3,81 x

12 182 Steiner Max 2011 GER LG Neubrandenburg 3,87 7./I
3,66 3,70 3,87

13 177 Rennack Yannick 2011 GER LG Neubrandenburg 3,86 8./I
3,73 x 3,86

14 82 Junge Emilio 2011 GER HSG Universität Greifswald 3,82 6./II
x 3,82 x

15 193 Neuenfeld Tim-Luca 2011 GER PSV Wismar 3,80 7./II
3,63 3,80 x

16 224 Franke Yaro 2011 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 3,75 8./II
3,62 3,75 3,69

17 201 Schug Kevin 2011 GER PSV Wismar 3,71 9./I
3,71 x 3,50

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 1 106 165 187 201 171 177 182 297 181
Finale 2 193 224 82 125 202 11 36 249
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50m, Kinder M10 19.11.2022 / 11:45
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 226 Grams Ben 2012 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 7,66 q
2 77 Boeckemeyer Oskar 2012 GER HSG Universität Greifswald 8,47
3 38 Schröder Karl 2012 GER 1. LAV Rostock 9,13
4 49 Becker Ferdinand 2012 GER Bad Doberaner SV 90 9,33

69 Maething Julius 2012 GER Gnoiener SV abg.

50m, Kinder M10 19.11.2022 / 11:47
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 92 Steigel Oskar 2012 GER HSG Universität Greifswald 7,72 q
2 65 Betat Oskar 2012 GER Gnoiener SV 8,15 q
3 183 Thiel Leonel 2012 GER LG Neubrandenburg 8,27 q
4 296 Turban Levin 2012 GER TSV 1860 Stralsund 8,36

50m, Kinder M10 19.11.2022 / 11:49
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 26 Peters Erik 2012 GER 1. LAV Rostock 7,80 q
2 115 Sperfeld Frode 2012 GER HSG Universität Rostock 8,08 q
3 50 Borchardt Noah 2012 GER Bad Doberaner SV 90 8,49

295 Schöning Karl 2012 GER TSV 1860 Stralsund abg.
39 Schwertfeger Leonard 2012 GER 1. LAV Rostock abg.

50m, Kinder M10 19.11.2022 / 14:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 226 Grams Ben 2012 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 7,54
2 92 Steigel Oskar 2012 GER HSG Universität Greifswald 7,55
3 26 Peters Erik 2012 GER 1. LAV Rostock 7,90
4 115 Sperfeld Frode 2012 GER HSG Universität Rostock 8,07
5 65 Betat Oskar 2012 GER Gnoiener SV 8,25
6 183 Thiel Leonel 2012 GER LG Neubrandenburg 8,30

800m, Kinder M10 19.11.2022 / 17:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 263 Merkord Niklas 2012 GER TC Fiko Rostock 2:48,58
2 115 Sperfeld Frode 2012 GER HSG Universität Rostock 2:49,44
3 65 Betat Oskar 2012 GER Gnoiener SV 2:50,55
4 183 Thiel Leonel 2012 GER LG Neubrandenburg 2:51,63
5 50 Borchardt Noah 2012 GER Bad Doberaner SV 90 2:58,15
6 296 Turban Levin 2012 GER TSV 1860 Stralsund 3:02,28
7 132 Rümker Nick 2012 GER LAC  Mühl Rosin 3:06,48
8 226 Grams Ben 2012 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 3:10,55

295 Schöning Karl 2012 GER TSV 1860 Stralsund abg.
69 Maething Julius 2012 GER Gnoiener SV abg.
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Weitsprung Zone, Kinder M10
Vor/Endkampf 19.11.2022 / 15:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 226 Grams Ben 2012 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 4,50 1./I
4,21 4,43 4,50 4,43 4,32 4,20

2 263 Merkord Niklas 2012 GER TC Fiko Rostock 4,40 2./I
3,91 4,40 4,39 3,77 4,27 4,09

3 92 Steigel Oskar 2012 GER HSG Universität Greifswald 4,30 3./I
x x 3,85 4,30 4,04 4,16

4 50 Borchardt Noah 2012 GER Bad Doberaner SV 90 4,11 1./II
4,10 3,98 4,11 3,89 3,66 3,76

5 183 Thiel Leonel 2012 GER LG Neubrandenburg 4,03 2./II
4,01 4,03 3,87 3,81 3,81 3,62

6 296 Turban Levin 2012 GER TSV 1860 Stralsund 3,98 4./I
x 3,84 x x x 3,98

7 77 Boeckemeyer Oskar 2012 GER HSG Universität Greifswald 3,92 5./I
x x 3,81 x 3,89 3,92

8 115 Sperfeld Frode 2012 GER HSG Universität Rostock 3,75 6./I
3,52 3,38 3,75 x 3,75 3,71

9 26 Peters Erik 2012 GER 1. LAV Rostock 3,72 7./I
2,93 3,72 x

10 132 Rümker Nick 2012 GER LAC  Mühl Rosin 3,53 3./II
3,50 3,53 3,44

11 65 Betat Oskar 2012 GER Gnoiener SV 3,34 8./I
3,34 x x

12 49 Becker Ferdinand 2012 GER Bad Doberaner SV 90 3,25 4./II
3,25 3,13 x

38 Schröder Karl 2012 GER 1. LAV Rostock ogV ./II
x x x

295 Schöning Karl 2012 GER TSV 1860 Stralsund abg.

69 Maething Julius 2012 GER Gnoiener SV abg.

39 Schwertfeger Leonard 2012 GER 1. LAV Rostock abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 1 296 65 77 26 115 226 263 92
Finale 2 183 38 50 49 295 69 132 39

50m, Kinder W11 19.11.2022 / 12:05
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 84 Nedoma Ida 2011 GER HSG Universität Greifswald 7,72 q
2 220 Falk Emma 2011 GER SV Blau-Weiß 67 Grimmen 7,72 q
3 163 Engelbrecht Sina Heide 2011 GER LG Neubrandenburg 7,92 q
4 166 Hänisch Luise 2011 GER LG Neubrandenburg 7,97 q
5 154 Larisch Maja 2011 GER LAV Waren/Müritz 8,07 q
6 173 Marotzke Greta [GK] 2011 GER LG Neubrandenburg 8,10

50m, Kinder W11 19.11.2022 / 12:07
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 172 Krüger Martha 2011 GER LG Neubrandenburg 7,92 q
2 169 Kmietzyk Nica Cejay 2011 GER LG Neubrandenburg 8,12
3 204 Hanitz Pia 2011 GER Schweriner SC 8,20
4 233 Kolz Jette 2011 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 8,25

68 Hasenjäger Pia 2011 GER Gnoiener SV n.a.
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50m, Kinder W11 19.11.2022 / 12:09
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 199 Sarakewitz Käthe 2011 GER PSV Wismar 7,45 q
2 184 Zamzow Sophie 2011 GER LG Neubrandenburg 7,77 q
3 291 Mattil Luise 2011 GER TSV 1860 Stralsund 7,96 q
4 195 Rakow Myleen 2011 GER PSV Wismar 8,12
5 48 Amberg Marieken 2011 GER Bad Doberaner SV 90 8,40
6 293 Nehring Elin 2011 GER TSV 1860 Stralsund 8,84

50m, Kinder W11 19.11.2022 / 12:11
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 221 Schmietendorf Lina - Marie 2011 GER SV Blau-Weiß 67 Grimmen 7,53 q
2 178 Rohne Mara 2011 GER LG Neubrandenburg 7,66 q
3 175 Peschke Lucy 2011 GER LG Neubrandenburg 8,08 q
4 87 Raguse Alva 2011 GER HSG Universität Greifswald 8,08
5 283 Fischer Elisa 2011 GER TSV 1860 Stralsund 9,06

54 Kühner Jette 2011 GER Bad Doberaner SV 90 abg.

50m, Kinder W11 19.11.2022 / 14:32
A Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 199 Sarakewitz Käthe 2011 GER PSV Wismar 7,54
2 221 Schmietendorf Lina - Marie 2011 GER SV Blau-Weiß 67 Grimmen 7,55
3 178 Rohne Mara 2011 GER LG Neubrandenburg 7,62
4 220 Falk Emma 2011 GER SV Blau-Weiß 67 Grimmen 7,62
5 184 Zamzow Sophie 2011 GER LG Neubrandenburg 7,74
6 84 Nedoma Ida 2011 GER HSG Universität Greifswald 7,76

50m, Kinder W11 19.11.2022 / 14:30
B Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 166 Hänisch Luise 2011 GER LG Neubrandenburg 7,92
2 172 Krüger Martha 2011 GER LG Neubrandenburg 7,93
3 163 Engelbrecht Sina Heide 2011 GER LG Neubrandenburg 7,96
4 291 Mattil Luise 2011 GER TSV 1860 Stralsund 8,00
5 175 Peschke Lucy 2011 GER LG Neubrandenburg 8,06
6 154 Larisch Maja 2011 GER LAV Waren/Müritz 8,09

800m, Kinder W11 19.11.2022 / 17:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 68 Hasenjäger Pia 2011 GER Gnoiener SV 2:46,24 1./II
2 279 Winkelmann Hedi 2011 GER TG triZack Rostock e.V. 2:46,45 2./II
3 172 Krüger Martha 2011 GER LG Neubrandenburg 2:47,19 3./II
4 261 Hagen Isabell 2011 GER TC Fiko Rostock 2:48,35 4./II
5 204 Hanitz Pia 2011 GER Schweriner SC 2:49,38 5./II
6 221 Schmietendorf Lina - Marie 2011 GER SV Blau-Weiß 67 Grimmen 2:58,04 6./II
7 293 Nehring Elin 2011 GER TSV 1860 Stralsund 2:58,07 1./I
8 199 Sarakewitz Käthe 2011 GER PSV Wismar 3:00,50 2./I
9 166 Hänisch Luise 2011 GER LG Neubrandenburg 3:01,60 3./I

10 154 Larisch Maja 2011 GER LAV Waren/Müritz 3:09,06 4./I
11 233 Kolz Jette 2011 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 3:10,01 5./I
12 283 Fischer Elisa 2011 GER TSV 1860 Stralsund 3:13,58 6./I
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800m, Kinder W11 - Fortsetzung 19.11.2022 / 17:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

13 272 Jantzen Sinja 2011 GER TG triZack Rostock e.V. 3:17,74 7./II
14 169 Kmietzyk Nica Cejay 2011 GER LG Neubrandenburg 3:22,95 7./I

220 Falk Emma 2011 GER SV Blau-Weiß 67 Grimmen aufg. -/II
10 Hansen Marie 2011 GER 1. LAV Rostock abg. -/II

178 Rohne Mara 2011 GER LG Neubrandenburg abg. -/I

Weitsprung Zone, Kinder W11
Vor/Endkampf 19.11.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 221 Schmietendorf Lina - Marie 2011 GER SV Blau-Weiß 67 Grimmen 4,75 1./I
x 4,70 4,53 4,54 4,39 4,75

2 199 Sarakewitz Käthe 2011 GER PSV Wismar 4,70 2./I
4,70 4,66 4,54 4,54 4,57 4,62

3 8 Gehrke Matilda 2011 GER 1. LAV Rostock 4,70 3./I
4,70 4,63 4,47 4,51 4,33 4,52

4 184 Zamzow Sophie 2011 GER LG Neubrandenburg 4,56 1./II
4,52 4,51 4,54 4,56 4,09 4,39

5 68 Hasenjäger Pia 2011 GER Gnoiener SV 4,55 4./I
4,55 4,23 4,45 4,29 4,29 4,20

6 84 Nedoma Ida 2011 GER HSG Universität Greifswald 4,53 5./I
4,24 4,50 4,37 4,21 4,50 4,53

7 178 Rohne Mara 2011 GER LG Neubrandenburg 4,36 2./II
4,33 4,33 4,36 4,26 x 4,22

8 186 Becker Emma 2011 GER PSV Wismar 4,28 6./I
4,28 4,12 4,04 4,06 3,83 4,15

9 163 Engelbrecht Sina Heide 2011 GER LG Neubrandenburg 4,23 3./II
4,18 4,20 4,23

10 42 Tolksdorf Helena 2011 GER 1. LAV Rostock 4,23 7./I
4,23 x 4,10

11 172 Krüger Martha 2011 GER LG Neubrandenburg 4,20 4./II
3,69 4,12 4,20

12 87 Raguse Alva 2011 GER HSG Universität Greifswald 4,14 5./II
4,05 4,14 4,03

13 291 Mattil Luise 2011 GER TSV 1860 Stralsund 4,11 8./I
x 4,11 3,98

14 54 Kühner Jette 2011 GER Bad Doberaner SV 90 4,10 9./I
x 3,98 4,10

15 261 Hagen Isabell 2011 GER TC Fiko Rostock 4,08 10./I
4,05 4,08 3,86

16 154 Larisch Maja 2011 GER LAV Waren/Müritz 4,02 6./II
4,02 3,77 3,93

17 166 Hänisch Luise 2011 GER LG Neubrandenburg 4,01 7./II
4,01 4,01 4,00

18 220 Falk Emma 2011 GER SV Blau-Weiß 67 Grimmen 4,01 11./I
4,01 3,90 4,00

19 175 Peschke Lucy 2011 GER LG Neubrandenburg 4,01 8./II
3,90 4,01 3,97

20 169 Kmietzyk Nica Cejay 2011 GER LG Neubrandenburg 3,97 9./II
3,97 3,90 3,87

21 195 Rakow Myleen 2011 GER PSV Wismar 3,94 10./II
3,90 3,94 x

22 14 Krack Helene 2011 GER 1. LAV Rostock 3,90 12./I
3,84 x 3,90

23 10 Hansen Marie 2011 GER 1. LAV Rostock 3,88 13./I
3,83 3,88 3,80

24 204 Hanitz Pia 2011 GER Schweriner SC 3,88 11./II
3,88 3,67 3,82
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Weitsprung Zone, Kinder W11 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 19.11.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

25 173 Marotzke Greta [GK] 2011 GER LG Neubrandenburg 3,83 12./II
3,83 3,71 3,51

26 233 Kolz Jette 2011 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 3,72 14./I
3,72 3,54 x

27 48 Amberg Marieken 2011 GER Bad Doberaner SV 90 3,54 13./II
3,54 3,37 3,42

28 293 Nehring Elin 2011 GER TSV 1860 Stralsund 3,45 14./II
3,45 3,38 3,43

29 283 Fischer Elisa 2011 GER TSV 1860 Stralsund 3,42 15./II
3,42 3,42 3,40

43 Tonn Sina 2011 GER 1. LAV Rostock abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale 1 261 233 10 14 220 42 54 291 43 186 84 8 68 199 221
Finale 2 87 163 283 293 172 169 195 178 154 166 173 175 184 48 204

50m, Kinder W10 19.11.2022 / 12:15
Vorlauf 1 von 6
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 32 Richter Lina 2012 GER 1. LAV Rostock 8,04 q
2 122 Frank Romy 2012 GER LAC  Mühl Rosin 8,22
3 119 Bartling Leni 2012 GER LAC  Mühl Rosin 8,64
4 227 Grötsch Charlotte 2012 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 8,64
5 292 Nautsch Wanda 2012 GER TSV 1860 Stralsund 9,16

50m, Kinder W10 19.11.2022 / 12:17
Vorlauf 2 von 6
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 95 Borchmann Stine 2012 GER HSG Universität Rostock 7,63 q
2 188 Christoffers Ida 2012 GER PSV Wismar 8,12 q
3 238 Mührer Martje 2012 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 8,24

5 Engel Nieke 2012 GER 1. LAV Rostock abg.
13 Kopitzki Frieda 2012 GER 1. LAV Rostock abg.

50m, Kinder W10 19.11.2022 / 12:19
Vorlauf 3 von 6
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 81 Hussel Anna 2012 GER HSG Universität Greifswald 7,91 q
2 99 Hebel Amelia Alva 2012 GER HSG Universität Rostock 8,04 q
3 174 Neels Charlotte 2012 GER LG Neubrandenburg 8,11 q
4 248 Rabe Fenja 2012 GER SV electronic Hohen Neuendorf 8,45
5 63 Tylla Sofie 2012 GER Bad Doberaner SV 90 8,95

50m, Kinder W10 19.11.2022 / 12:21
Vorlauf 4 von 6
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 179 Rubbert Bonnie 2012 GER LG Neubrandenburg 7,66 q
2 211 Drücker Nele 2012 GER SV "Union" Wesenberg e.V. 7,92 q
3 212 Gräser Laura 2012 GER SV "Union" Wesenberg e.V. 8,16
4 4 Brose Greta 2012 GER 1. LAV Rostock 8,37
5 239 Oppitz Anna Maria 2012 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 8,85
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50m, Kinder W10 19.11.2022 / 12:23
Vorlauf 5 von 6
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 90 Schmidt Jette 2012 GER HSG Universität Greifswald 7,92 q
2 151 Klatt Isabell 2012 GER LAV Waren/Müritz 7,94 q
3 60 Müßig Amelie 2012 GER Bad Doberaner SV 90 8,41
4 205 Begerow Mia 2012 GER SG Schlagsdorf 91 8,49
5 135 Zvingele Ruta 2012 GER LAC  Mühl Rosin 8,73

50m, Kinder W10 19.11.2022 / 12:25
Vorlauf 6 von 6
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 228 Heinen Mila 2012 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 7,77 q
2 88 Rockstroh Xenia 2012 GER HSG Universität Greifswald 8,05 q
3 79 Budde Anna 2012 GER HSG Universität Greifswald 8,33
4 91 Settgast Paulina 2012 GER HSG Universität Greifswald 8,42
5 219 Begunk Wanda 2012 GER SV Blau-Weiß 67 Grimmen 8,58
6 3 Bockholt Hella 2012 GER 1. LAV Rostock 8,69

50m, Kinder W10 19.11.2022 / 14:37
A Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 95 Borchmann Stine 2012 GER HSG Universität Rostock 7,58
2 179 Rubbert Bonnie 2012 GER LG Neubrandenburg 7,68
3 211 Drücker Nele 2012 GER SV "Union" Wesenberg e.V. 7,76
4 228 Heinen Mila 2012 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 7,79
5 81 Hussel Anna 2012 GER HSG Universität Greifswald 7,88
6 90 Schmidt Jette 2012 GER HSG Universität Greifswald 7,93

50m, Kinder W10 19.11.2022 / 14:35
B Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 88 Rockstroh Xenia 2012 GER HSG Universität Greifswald 7,93
2 151 Klatt Isabell 2012 GER LAV Waren/Müritz 8,00
3 32 Richter Lina 2012 GER 1. LAV Rostock 8,00
4 99 Hebel Amelia Alva 2012 GER HSG Universität Rostock 8,01
5 174 Neels Charlotte 2012 GER LG Neubrandenburg 8,03
6 188 Christoffers Ida 2012 GER PSV Wismar 8,05

800m, Kinder W10 19.11.2022 / 17:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 259 Bernecker Hanna 2012 GER TC Fiko Rostock 2:40,78
2 151 Klatt Isabell 2012 GER LAV Waren/Müritz 2:48,53
3 228 Heinen Mila 2012 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 2:57,70
4 135 Zvingele Ruta 2012 GER LAC  Mühl Rosin 2:59,81
5 211 Drücker Nele 2012 GER SV "Union" Wesenberg e.V. 3:00,62
6 188 Christoffers Ida 2012 GER PSV Wismar 3:00,87
7 60 Müßig Amelie 2012 GER Bad Doberaner SV 90 3:02,54
8 122 Frank Romy 2012 GER LAC  Mühl Rosin 3:07,85
9 238 Mührer Martje 2012 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 3:11,46

10 227 Grötsch Charlotte 2012 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 3:12,19
11 292 Nautsch Wanda 2012 GER TSV 1860 Stralsund 3:13,76
12 248 Rabe Fenja 2012 GER SV electronic Hohen Neuendorf 3:24,68
13 239 Oppitz Anna Maria 2012 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 3:36,12
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800m, Kinder W10 - Fortsetzung 19.11.2022 / 17:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

119 Bartling Leni 2012 GER LAC  Mühl Rosin aufg.

Weitsprung Zone, Kinder W10
Vor/Endkampf 19.11.2022 / 10:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 95 Borchmann Stine 2012 GER HSG Universität Rostock 4,55 1./I
4,29 4,30 4,39 4,17 4,24 4,55

2 90 Schmidt Jette 2012 GER HSG Universität Greifswald 4,38 2./I
4,23 4,26 4,14 3,83 4,29 4,38

3 211 Drücker Nele 2012 GER SV "Union" Wesenberg e.V. 4,35 3./I
3,34 4,30 4,25 4,28 4,18 4,35

4 32 Richter Lina 2012 GER 1. LAV Rostock 4,29 4./I
x 4,01 x 3,75 4,29 x

5 88 Rockstroh Xenia 2012 GER HSG Universität Greifswald 4,27 5./I
4,27 4,18 x 4,06 x 4,12

6 179 Rubbert Bonnie 2012 GER LG Neubrandenburg 4,11 1./II
4,11 4,11 4,00 x 3,91 4,09

7 174 Neels Charlotte 2012 GER LG Neubrandenburg 4,03 2./II
3,97 4,03 4,00 3,71 3,88 3,68

8 4 Brose Greta 2012 GER 1. LAV Rostock 3,95 6./I
3,79 3,95 3,86 3,93 3,92 x

9 122 Frank Romy 2012 GER LAC  Mühl Rosin 3,90 7./I
3,88 3,70 3,90

10 259 Bernecker Hanna 2012 GER TC Fiko Rostock 3,90 3./II
3,86 3,90 3,86

11 81 Hussel Anna 2012 GER HSG Universität Greifswald 3,88 8./I
x x 3,88

12 99 Hebel Amelia Alva 2012 GER HSG Universität Rostock 3,87 9./I
3,77 3,87 3,82

13 79 Budde Anna 2012 GER HSG Universität Greifswald 3,86 10./I
x 3,80 3,86

14 151 Klatt Isabell 2012 GER LAV Waren/Müritz 3,85 11./I
3,80 3,85 3,81

15 60 Müßig Amelie 2012 GER Bad Doberaner SV 90 3,78 12./I
3,78 3,54 3,69

16 238 Mührer Martje 2012 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 3,77 4./II
x x 3,77

17 91 Settgast Paulina 2012 GER HSG Universität Greifswald 3,74 5./II
3,69 3,74 3,48

18 228 Heinen Mila 2012 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 3,74 13./I
3,59 3,62 3,74

19 219 Begunk Wanda 2012 GER SV Blau-Weiß 67 Grimmen 3,67 6./II
3,63 3,67 3,65

20 188 Christoffers Ida 2012 GER PSV Wismar 3,67 7./II
x 3,64 3,67

21 248 Rabe Fenja 2012 GER SV electronic Hohen Neuendorf 3,67 14./I
x 3,67 3,48

22 135 Zvingele Ruta 2012 GER LAC  Mühl Rosin 3,65 8./II
3,48 3,55 3,65

23 212 Gräser Laura 2012 GER SV "Union" Wesenberg e.V. 3,55 15./I
3,55 3,47 x

24 227 Grötsch Charlotte 2012 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 3,52 9./II
3,30 3,49 3,52

25 292 Nautsch Wanda 2012 GER TSV 1860 Stralsund 3,46 10./II
3,45 3,33 3,46

26 3 Bockholt Hella 2012 GER 1. LAV Rostock 3,46 16./I
x 3,46 2,98
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Weitsprung Zone, Kinder W10 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 19.11.2022 / 10:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

27 239 Oppitz Anna Maria 2012 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 3,45 11./II
3,38 3,26 3,45

28 119 Bartling Leni 2012 GER LAC  Mühl Rosin 3,43 12./II
x x 3,43

29 63 Tylla Sofie 2012 GER Bad Doberaner SV 90 3,39 13./II
3,39 x 3,37

30 205 Begerow Mia 2012 GER SG Schlagsdorf 91 3,38 14./II
x 3,35 3,38

5 Engel Nieke 2012 GER 1. LAV Rostock abg.

13 Kopitzki Frieda 2012 GER 1. LAV Rostock abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16

Finale 1 60 212 248 81 79 99 3 211 90 228 4 88 151 122 32
95

Finale 2 5 259 13 174 179 205 292 91 219 239 63 119 135 227 188
238

50m, Kinder M9 19.11.2022 / 11:05
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 198 Sarakewitz Edgar 2013 GER PSV Wismar 7,73 q
2 18 Lange Tristan 2013 GER 1. LAV Rostock 8,28 q
3 89 Rüffert Hannes 2013 GER HSG Universität Greifswald 8,59
4 252 Hoffmann Lias 2013 GER SV Teutonia 23 Rastow 8,68

50m, Kinder M9 19.11.2022 / 11:07
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 25 Peck Jannes 2013 GER 1. LAV Rostock 7,65 q
2 55 Kühner Justus 2013 GER Bad Doberaner SV 90 8,32 q
3 93 Zademack Anton 2013 GER HSG Universität Greifswald 8,54
4 196 Richter Benjamin 2013 GER PSV Wismar 8,70
5 80 Golzow Mik 2013 GER HSG Universität Greifswald 8,82

50m, Kinder M9 19.11.2022 / 11:09
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 256 Rusnak Rico 2013 GER SV Teutonia 23 Rastow 8,00 q
2 40 Skelte Jari 2013 GER 1. LAV Rostock 8,09 q
3 52 Fuchs Johan 2013 GER Bad Doberaner SV 90 8,68
4 254 Maibaum Raik 2013 GER SV Teutonia 23 Rastow 8,79
5 86 Petzold Per 2013 GER HSG Universität Greifswald 9,20
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50m, Kinder M9 19.11.2022 / 14:20
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 25 Peck Jannes 2013 GER 1. LAV Rostock 7,70
2 256 Rusnak Rico 2013 GER SV Teutonia 23 Rastow 7,70
3 198 Sarakewitz Edgar 2013 GER PSV Wismar 7,71
4 40 Skelte Jari 2013 GER 1. LAV Rostock 8,14
5 18 Lange Tristan 2013 GER 1. LAV Rostock 8,31
6 55 Kühner Justus 2013 GER Bad Doberaner SV 90 8,45

600m, Kinder M9 19.11.2022 / 16:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 40 Skelte Jari 2013 GER 1. LAV Rostock 1:52,91
2 52 Fuchs Johan 2013 GER Bad Doberaner SV 90 2:04,02
3 55 Kühner Justus 2013 GER Bad Doberaner SV 90 2:05,46
4 256 Rusnak Rico 2013 GER SV Teutonia 23 Rastow 2:17,42
5 254 Maibaum Raik 2013 GER SV Teutonia 23 Rastow 2:17,84
6 196 Richter Benjamin 2013 GER PSV Wismar 2:20,18
7 252 Hoffmann Lias 2013 GER SV Teutonia 23 Rastow 2:22,57

Weitsprung Zone, Kinder M9
Vor/Endkampf 19.11.2022 / 12:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 198 Sarakewitz Edgar 2013 GER PSV Wismar 4,48 1./II
4,28 4,39 4,48 4,35 4,20 4,08

2 256 Rusnak Rico 2013 GER SV Teutonia 23 Rastow 4,14 2./II
x 4,03 x 4,08 4,12 4,14

3 18 Lange Tristan 2013 GER 1. LAV Rostock 4,04 3./II
3,84 3,99 4,04 x 3,93 3,93

4 93 Zademack Anton 2013 GER HSG Universität Greifswald 3,91 4./II
3,91 3,82 3,70 3,60 3,19 3,86

5 80 Golzow Mik 2013 GER HSG Universität Greifswald 3,87 5./II
3,40 2,83 3,87 3,83 3,55 x

6 55 Kühner Justus 2013 GER Bad Doberaner SV 90 3,79 1./I
3,31 3,62 3,75 3,79 3,79 3,75

7 196 Richter Benjamin 2013 GER PSV Wismar 3,63 2./I
3,42 3,57 3,49 x 3,63 3,57

8 89 Rüffert Hannes 2013 GER HSG Universität Greifswald 3,55 3./I
3,46 3,24 3,55 3,47 3,45 3,53

9 52 Fuchs Johan 2013 GER Bad Doberaner SV 90 3,49 4./I
3,36 3,49 3,39

10 252 Hoffmann Lias 2013 GER SV Teutonia 23 Rastow 3,46 5./I
3,20 x 3,46

11 254 Maibaum Raik 2013 GER SV Teutonia 23 Rastow 3,20 6./I
3,06 3,20 x

12 86 Petzold Per 2013 GER HSG Universität Greifswald 2,90 7./I
2,51 2,87 2,90

25 Peck Jannes 2013 GER 1. LAV Rostock ogV ./II
x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 1 196 86 254 252 52 55 89
Finale 2 80 18 93 256 198 25
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50m, Kinder M8 19.11.2022 / 10:55
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 243 Schulze Frederik 2014 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 8,60 q
2 210 Berg Albert 2014 GER SV "Union" Wesenberg e.V. 8,64 q
3 114 Solwitsch Max 2014 GER HSG Universität Rostock 8,96
4 146 Weu Malte 2014 GER LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz 9,01
5 290 Lück Marten 2014 GER TSV 1860 Stralsund 9,28

50m, Kinder M8 19.11.2022 / 10:57
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 253 Hüls Niclas 2014 GER SV Teutonia 23 Rastow 8,75 q
2 120 Buske Jonas 2014 GER LAC  Mühl Rosin 9,24
3 282 Bütow Oskar 2015 GER TSV 1860 Stralsund 10,21
4 289 Krämer Jonte 2016 GER TSV 1860 Stralsund 10,47

50m, Kinder M8 19.11.2022 / 10:59
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 56 Losand Emil 2014 GER Bad Doberaner SV 90 8,50 q
2 76 Becker Eliah 2014 GER HSG Universität Greifswald 8,78
3 215 Pohle Finn Luca 2014 GER SV "Union" Wesenberg e.V. 8,91
4 287 Klaaßen Kalle 2015 GER TSV 1860 Stralsund 9,48
5 230 Hunziger Tim Jarne 2014 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 9,84

50m, Kinder M8 19.11.2022 / 11:01
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 97 Conrad Oscar 2014 GER HSG Universität Rostock 8,16 q
2 131 Pophal Malik 2014 GER LAC  Mühl Rosin 8,35 q
3 113 Sievert Philipp 2014 GER HSG Universität Rostock 9,21
4 234 Kramer Anton 2014 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 9,54

50m, Kinder M8 19.11.2022 / 14:25
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 97 Conrad Oscar 2014 GER HSG Universität Rostock 8,13
2 56 Losand Emil 2014 GER Bad Doberaner SV 90 8,56
3 131 Pophal Malik 2014 GER LAC  Mühl Rosin 8,57
4 210 Berg Albert 2014 GER SV "Union" Wesenberg e.V. 8,62
5 243 Schulze Frederik 2014 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 8,65
6 253 Hüls Niclas 2014 GER SV Teutonia 23 Rastow 8,70

600m, Kinder M8 19.11.2022 / 16:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 97 Conrad Oscar 2014 GER HSG Universität Rostock 2:09,23 1./II
2 210 Berg Albert 2014 GER SV "Union" Wesenberg e.V. 2:10,62 2./II
3 290 Lück Marten 2014 GER TSV 1860 Stralsund 2:12,78 3./II
4 56 Losand Emil 2014 GER Bad Doberaner SV 90 2:13,35 1./I
5 267 Miron Lasse 2015 GER TC Fiko Rostock 2:14,49 4./II
6 113 Sievert Philipp 2014 GER HSG Universität Rostock 2:16,63 5./II
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600m, Kinder M8 - Fortsetzung 19.11.2022 / 16:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

7 120 Buske Jonas 2014 GER LAC  Mühl Rosin 2:18,60 2./I
8 260 Bernecker Malte 2015 GER TC Fiko Rostock 2:20,30 3./I
9 215 Pohle Finn Luca 2014 GER SV "Union" Wesenberg e.V. 2:20,95 6./II

10 253 Hüls Niclas 2014 GER SV Teutonia 23 Rastow 2:21,01 4./I
11 282 Bütow Oskar 2015 GER TSV 1860 Stralsund 2:21,59 5./I
12 114 Solwitsch Max 2014 GER HSG Universität Rostock 2:24,24 7./II
13 289 Krämer Jonte 2016 GER TSV 1860 Stralsund 2:25,56 6./I
14 243 Schulze Frederik 2014 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 2:28,14 7./I
15 287 Klaaßen Kalle 2015 GER TSV 1860 Stralsund 2:29,97 8./I
16 146 Weu Malte 2014 GER LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz 2:32,27 9./I
17 234 Kramer Anton 2014 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 2:35,21 8./II
18 230 Hunziger Tim Jarne 2014 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 2:38,87 9./II

Weitsprung Zone, Kinder M8
Vor/Endkampf 19.11.2022 / 11:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 97 Conrad Oscar 2014 GER HSG Universität Rostock 4,05 1./II
3,87 3,76 4,05 3,83 - 3,85

2 76 Becker Eliah 2014 GER HSG Universität Greifswald 3,81 2./II
3,81 3,75 3,77 3,60 3,58 3,71

3 253 Hüls Niclas 2014 GER SV Teutonia 23 Rastow 3,72 3./II
3,65 3,72 3,70 3,32 3,51 3,43

4 243 Schulze Frederik 2014 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 3,59 4./II
3,59 3,43 3,56 3,17 3,13 3,25

5 56 Losand Emil 2014 GER Bad Doberaner SV 90 3,42 5./II
3,22 - 3,42 3,24 3,02 3,14

6 131 Pophal Malik 2014 GER LAC  Mühl Rosin 3,35 1./I
2,34 3,35 3,13 3,04 3,24 -

7 146 Weu Malte 2014 GER LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz 3,33 6./II
3,16 3,10 3,33 3,26 3,23 3,20

8 215 Pohle Finn Luca 2014 GER SV "Union" Wesenberg e.V. 3,23 7./II
3,14 3,23 3,13 3,10 - 3,16

9 113 Sievert Philipp 2014 GER HSG Universität Rostock 3,17 2./I
3,17 2,86 2,93

10 290 Lück Marten 2014 GER TSV 1860 Stralsund 3,11 8./II
3,05 2,87 3,11

11 114 Solwitsch Max 2014 GER HSG Universität Rostock 3,05 3./I
x 3,05 x

12 287 Klaaßen Kalle 2015 GER TSV 1860 Stralsund 2,96 4./I
2,72 2,96 2,92

13 210 Berg Albert 2014 GER SV "Union" Wesenberg e.V. 2,93 5./I
2,61 2,93 2,91

14 120 Buske Jonas 2014 GER LAC  Mühl Rosin 2,87 9./II
2,48 2,87 2,74

15 234 Kramer Anton 2014 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 2,70 6./I
2,58 2,61 2,70

16 230 Hunziger Tim Jarne 2014 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 2,44 7./I
x x 2,44

17 282 Bütow Oskar 2015 GER TSV 1860 Stralsund 2,39 8./I
2,32 2,33 2,39

18 289 Krämer Jonte 2016 GER TSV 1860 Stralsund 2,38 9./I
2,38 2,29 2,31

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 1 282 131 289 114 230 113 287 210 234
Finale 2 146 290 56 120 215 243 253 76 97
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50m, Kinder W9 19.11.2022 / 11:30
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 61 Oberneier Johanna 2013 GER Bad Doberaner SV 90 8,50 q
2 108 Schaar Karolina 2013 GER HSG Universität Rostock 8,75 q
3 159 Weiß Gerda 2013 GER LAV Waren/Müritz 8,77 q
4 189 Jacobsen Lina 2013 GER PSV Wismar 8,88 q
5 236 Kuhnt Kendra 2013 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 9,33

50m, Kinder W9 19.11.2022 / 11:32
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 9 Griese Alice 2013 GER 1. LAV Rostock 8,02 q
2 281 Busch Alea 2013 GER TSV 1860 Stralsund 8,81 q
3 152 Klevenow Juna 2013 GER LAV Waren/Müritz 8,89
4 200 Schafran Nina 2013 GER PSV Wismar 9,14

15 Kreja Lotta 2013 GER 1. LAV Rostock abg.

50m, Kinder W9 19.11.2022 / 11:34
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 78 Bohnet Pauline 2013 GER HSG Universität Greifswald 8,47 q
2 197 Rüdiger Mara 2013 GER PSV Wismar 8,53 q
3 30 Preuß Karlotta 2013 GER 1. LAV Rostock 8,78 q
4 73 Steinmüller Pia 2013 GER Gnoiener SV 8,79 q
5 229 Hornburg Freja 2013 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 9,36

50m, Kinder W9 19.11.2022 / 11:36
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 101 Huth Karla 2013 GER HSG Universität Rostock 7,98 q
2 21 Melchert Melina 2013 GER 1. LAV Rostock 8,34 q
3 58 Mendrina Finja Malu 2013 GER Bad Doberaner SV 90 8,94
4 85 Nedoma Rosa 2013 GER HSG Universität Greifswald 9,28

130 Papke Melissa 2013 GER LAC  Mühl Rosin abg.

50m, Kinder W9 19.11.2022 / 14:02
A Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 101 Huth Karla 2013 GER HSG Universität Rostock 7,86
2 9 Griese Alice 2013 GER 1. LAV Rostock 7,89
3 21 Melchert Melina 2013 GER 1. LAV Rostock 8,18
4 78 Bohnet Pauline 2013 GER HSG Universität Greifswald 8,33
5 61 Oberneier Johanna 2013 GER Bad Doberaner SV 90 8,43
6 197 Rüdiger Mara 2013 GER PSV Wismar 8,51

50m, Kinder W9 19.11.2022 / 14:00
B Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 189 Jacobsen Lina 2013 GER PSV Wismar 8,63
2 159 Weiß Gerda 2013 GER LAV Waren/Müritz 8,64
3 30 Preuß Karlotta 2013 GER 1. LAV Rostock 8,66
4 108 Schaar Karolina 2013 GER HSG Universität Rostock 8,68
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50m, Kinder W9 - Fortsetzung 19.11.2022 / 14:00
B Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

5 73 Steinmüller Pia 2013 GER Gnoiener SV 8,97
281 Busch Alea 2013 GER TSV 1860 Stralsund abg.

600m, Kinder W9 19.11.2022 / 16:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 101 Huth Karla 2013 GER HSG Universität Rostock 2:01,29
2 200 Schafran Nina 2013 GER PSV Wismar 2:10,11
3 152 Klevenow Juna 2013 GER LAV Waren/Müritz 2:14,22
4 276 Sennewald Juna 2013 GER TG triZack Rostock e.V. 2:15,80
5 159 Weiß Gerda 2013 GER LAV Waren/Müritz 2:20,63
6 236 Kuhnt Kendra 2013 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 2:21,60
7 229 Hornburg Freja 2013 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 2:28,79
8 73 Steinmüller Pia 2013 GER Gnoiener SV 2:30,09
9 108 Schaar Karolina 2013 GER HSG Universität Rostock 2:32,62

Weitsprung Zone, Kinder W9
Vor/Endkampf 19.11.2022 / 14:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 9 Griese Alice 2013 GER 1. LAV Rostock 4,40 1./II
4,28 4,40 4,32 4,13 4,21 4,24

2 101 Huth Karla 2013 GER HSG Universität Rostock 4,13 2./II
4,13 4,06 4,10 4,03 x 3,90

3 61 Oberneier Johanna 2013 GER Bad Doberaner SV 90 3,65 3./II
x x 3,65 3,60 3,64 3,54

4 21 Melchert Melina 2013 GER 1. LAV Rostock 3,64 1./I
3,52 3,61 3,44 3,46 3,51 3,64

5 159 Weiß Gerda 2013 GER LAV Waren/Müritz 3,62 2./I
3,55 3,27 3,56 3,62 3,53 3,52

6 78 Bohnet Pauline 2013 GER HSG Universität Greifswald 3,60 3./I
3,60 x 3,53 3,35 3,40 3,60

7 108 Schaar Karolina 2013 GER HSG Universität Rostock 3,59 4./I
3,48 3,44 3,59 3,33 x x

8 197 Rüdiger Mara 2013 GER PSV Wismar 3,58 4./II
3,46 3,58 3,49 x 3,22 x

9 200 Schafran Nina 2013 GER PSV Wismar 3,51 5./II
3,51 3,35 3,35

10 130 Papke Melissa 2013 GER LAC  Mühl Rosin 3,51 5./I
x 3,51 3,35

11 58 Mendrina Finja Malu 2013 GER Bad Doberaner SV 90 3,47 6./I
3,40 2,64 3,47

12 189 Jacobsen Lina 2013 GER PSV Wismar 3,42 6./II
3,30 3,42 3,30

13 30 Preuß Karlotta 2013 GER 1. LAV Rostock 3,41 7./II
3,31 3,33 3,41

14 73 Steinmüller Pia 2013 GER Gnoiener SV 3,31 7./I
x 3,31 3,14

15 229 Hornburg Freja 2013 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 3,28 8./II
x 3,06 3,28

16 152 Klevenow Juna 2013 GER LAV Waren/Müritz 3,19 8./I
3,19 3,00 3,13

17 236 Kuhnt Kendra 2013 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 3,15 9./I
3,15 2,95 3,06

18 85 Nedoma Rosa 2013 GER HSG Universität Greifswald 3,04 9./II
2,96 2,07 3,04
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Weitsprung Zone, Kinder W9 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 19.11.2022 / 14:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

19 281 Busch Alea 2013 GER TSV 1860 Stralsund 2,93 10./I
2,90 2,93 2,92

15 Kreja Lotta 2013 GER 1. LAV Rostock abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 1 73 159 152 21 58 281 108 78 236 130
Finale 2 229 85 15 200 189 30 197 61 101 9

50m, Kinder W8 19.11.2022 / 11:15
Vorlauf 1 von 6
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 145 Siolek Enie 2015 GER LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz 8,55 q
2 96 Bosselmann Hanna 2014 GER HSG Universität Rostock 8,93
3 16 Küssner Maja 2014 GER 1. LAV Rostock 8,93
4 217 Achterberg Helene 2015 GER SV Blau-Weiß 67 Grimmen 8,98
5 144 Seidel Ella 2015 GER LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz 9,31
6 110 Schröder Amina 2015 GER HSG Universität Rostock 9,51

50m, Kinder W8 19.11.2022 / 11:17
Vorlauf 2 von 6
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 155 Meißner Leonie 2014 GER LAV Waren/Müritz 8,36 q
2 143 Schreiber Hely 2014 GER LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz 9,10
3 64 Urgast Madalena 2014 GER Bad Doberaner SV 90 9,29
4 109 Schreiber Elfie 2015 GER HSG Universität Rostock 9,65
5 137 Klepper Magdalena 2015 GER LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz 9,81
6 192 Neuenfeld Lea-Sophie 2014 GER PSV Wismar 9,85

50m, Kinder W8 19.11.2022 / 11:19
Vorlauf 3 von 6
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 255 Martin Lea 2015 GER SV Teutonia 23 Rastow 8,41 q
2 31 Reimers Ella 2014 GER 1. LAV Rostock 8,86 q
3 257 Stoll Paula 2014 GER SV Teutonia 23 Rastow 8,91
4 103 Klausz Luisa 2014 GER HSG Universität Rostock 9,17
5 140 Lau Thea 2015 GER LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz 9,43
6 100 Hennig Katelyn Inara 2014 GER HSG Universität Rostock 9,55

50m, Kinder W8 19.11.2022 / 11:21
Vorlauf 4 von 6
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 136 Höppner Anna 2014 GER LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz 8,31 q
2 7 Gehrke Luisa 2014 GER 1. LAV Rostock 8,90 q
3 102 Huth Tilda 2015 GER HSG Universität Rostock 9,19
4 12 Hofrichter Isabel 2014 GER 1. LAV Rostock 9,24
5 258 Thomsen Malia 2015 GER SV Teutonia 23 Rastow 9,53
6 251 Gatscha Helene 2014 GER SV Teutonia 23 Rastow 9,86
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50m, Kinder W8 19.11.2022 / 11:23
Vorlauf 5 von 6
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 62 Schön Finja Marie 2014 GER Bad Doberaner SV 90 8,81 q
2 74 Wruck Amelie 2014 GER Gnoiener SV 8,91 q
3 139 Kremer Lotta 2014 GER LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz 9,00
4 194 Petersen Svenja 2014 GER PSV Wismar 9,09
5 104 Konkel Marlene 2014 GER HSG Universität Rostock 9,60
6 107 Randow Karlotta 2015 GER HSG Universität Rostock 9,87

50m, Kinder W8 19.11.2022 / 11:25
Vorlauf 6 von 6
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 138 Kremer Frieda 2014 GER LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz 8,39 q
2 213 Hentze Emilia 2014 GER SV "Union" Wesenberg e.V. 8,46 q
3 34 Richter Nike 2015 GER 1. LAV Rostock 8,80 q
4 160 Will Nora 2014 GER LAV Waren/Müritz 8,81 q
5 112 Schumakow Sophia 2014 GER HSG Universität Rostock 9,70
6 94 Becker Pia 2015 GER HSG Universität Rostock 10,00

50m, Kinder W8 19.11.2022 / 14:42
A Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 155 Meißner Leonie 2014 GER LAV Waren/Müritz 8,28
2 136 Höppner Anna 2014 GER LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz 8,31
3 138 Kremer Frieda 2014 GER LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz 8,32
4 255 Martin Lea 2015 GER SV Teutonia 23 Rastow 8,35
5 145 Siolek Enie 2015 GER LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz 8,51
6 213 Hentze Emilia 2014 GER SV "Union" Wesenberg e.V. 8,54

50m, Kinder W8 19.11.2022 / 14:40
B Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 34 Richter Nike 2015 GER 1. LAV Rostock 8,67
2 31 Reimers Ella 2014 GER 1. LAV Rostock 8,71
3 160 Will Nora 2014 GER LAV Waren/Müritz 8,73
4 7 Gehrke Luisa 2014 GER 1. LAV Rostock 8,80
5 62 Schön Finja Marie 2014 GER Bad Doberaner SV 90 8,85
6 74 Wruck Amelie 2014 GER Gnoiener SV 9,08

600m, Kinder W8 19.11.2022 / 16:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 160 Will Nora 2014 GER LAV Waren/Müritz 2:09,02 1./II
2 136 Höppner Anna 2014 GER LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz 2:12,14 1./I
3 155 Meißner Leonie 2014 GER LAV Waren/Müritz 2:14,38 2./II
4 145 Siolek Enie 2015 GER LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz 2:15,37 2./I
5 62 Schön Finja Marie 2014 GER Bad Doberaner SV 90 2:15,46 3./II
6 102 Huth Tilda 2015 GER HSG Universität Rostock 2:15,70 4./II
7 64 Urgast Madalena 2014 GER Bad Doberaner SV 90 2:17,48 5./II
8 74 Wruck Amelie 2014 GER Gnoiener SV 2:20,02 3./I
9 110 Schröder Amina 2015 GER HSG Universität Rostock 2:21,26 6./II

10 96 Bosselmann Hanna 2014 GER HSG Universität Rostock 2:21,82 7./II
11 138 Kremer Frieda 2014 GER LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz 2:26,01 4./I
12 144 Seidel Ella 2015 GER LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz 2:26,10 5./I
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600m, Kinder W8 - Fortsetzung 19.11.2022 / 16:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

13 139 Kremer Lotta 2014 GER LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz 2:27,88 6./I
14 143 Schreiber Hely 2014 GER LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz 2:31,99 8./II
15 103 Klausz Luisa 2014 GER HSG Universität Rostock 2:33,35 9./II
16 192 Neuenfeld Lea-Sophie 2014 GER PSV Wismar 2:33,73 7./I
17 94 Becker Pia 2015 GER HSG Universität Rostock 2:34,25 10./II
18 140 Lau Thea 2015 GER LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz 2:34,25 8./I
19 257 Stoll Paula 2014 GER SV Teutonia 23 Rastow 2:34,80 9./I
20 109 Schreiber Elfie 2015 GER HSG Universität Rostock 2:37,05 11./II
21 104 Konkel Marlene 2014 GER HSG Universität Rostock 2:38,54 12./II
22 251 Gatscha Helene 2014 GER SV Teutonia 23 Rastow 2:41,19 10./I
23 255 Martin Lea 2015 GER SV Teutonia 23 Rastow 2:42,30 11./I
24 258 Thomsen Malia 2015 GER SV Teutonia 23 Rastow 2:43,99 12./I
25 137 Klepper Magdalena 2015 GER LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz 3:01,15 13./I

213 Hentze Emilia 2014 GER SV "Union" Wesenberg e.V. aufg. -/II
217 Achterberg Helene 2015 GER SV Blau-Weiß 67 Grimmen ./I

Weitsprung Zone, Kinder W8
Vor/Endkampf 19.11.2022 / 12:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 145 Siolek Enie 2015 GER LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz 3,80 1./II
3,50 3,58 3,69 3,71 3,65 3,80

2 136 Höppner Anna 2014 GER LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz 3,74 2./II
3,30 3,54 3,36 3,38 3,52 3,74

3 155 Meißner Leonie 2014 GER LAV Waren/Müritz 3,64 3./II
3,23 3,51 3,64 3,38 3,53 3,48

4 213 Hentze Emilia 2014 GER SV "Union" Wesenberg e.V. 3,56 4./II
x 3,09 3,42 3,18 3,41 3,56

5 138 Kremer Frieda 2014 GER LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz 3,53 5./II
3,40 3,41 3,31 3,26 3,53 3,49

6 255 Martin Lea 2015 GER SV Teutonia 23 Rastow 3,41 6./II
3,19 3,18 3,41 3,24 3,38 3,33

7 34 Richter Nike 2015 GER 1. LAV Rostock 3,34 1./I
3,16 3,34 3,17 3,08 2,49 3,11

8 143 Schreiber Hely 2014 GER LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz 3,33 7./II
3,33 3,19 3,04 3,13 3,28 3,31

9 257 Stoll Paula 2014 GER SV Teutonia 23 Rastow 3,28 8./II
3,17 3,28 3,28

10 31 Reimers Ella 2014 GER 1. LAV Rostock 3,24 2./I
3,24 3,01 x

11 110 Schröder Amina 2015 GER HSG Universität Rostock 3,18 9./II
3,18 2,95 3,00

12 160 Will Nora 2014 GER LAV Waren/Müritz 3,17 10./II
3,13 3,17 3,04

13 194 Petersen Svenja 2014 GER PSV Wismar 3,17 11./II
3,17 2,87 2,97

14 103 Klausz Luisa 2014 GER HSG Universität Rostock 3,15 3./I
3,08 3,15 3,07

15 74 Wruck Amelie 2014 GER Gnoiener SV 3,15 4./I
2,97 3,01 3,15

16 62 Schön Finja Marie 2014 GER Bad Doberaner SV 90 3,13 12./II
2,95 x 3,13

17 102 Huth Tilda 2015 GER HSG Universität Rostock 3,12 13./II
3,03 3,04 3,12

18 96 Bosselmann Hanna 2014 GER HSG Universität Rostock 3,11 5./I
3,06 3,11 3,08

19 7 Gehrke Luisa 2014 GER 1. LAV Rostock 3,10 6./I
x 3,04 3,10
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Weitsprung Zone, Kinder W8 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 19.11.2022 / 12:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

20 140 Lau Thea 2015 GER LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz 3,06 7./I
3,06 3,00 3,05

21 12 Hofrichter Isabel 2014 GER 1. LAV Rostock 3,06 8./I
x 3,06 2,90

22 64 Urgast Madalena 2014 GER Bad Doberaner SV 90 3,04 9./I
2,98 2,94 3,04

23 16 Küssner Maja 2014 GER 1. LAV Rostock 3,02 10./I
2,91 2,61 3,02

24 217 Achterberg Helene 2015 GER SV Blau-Weiß 67 Grimmen 2,93 14./II
x 2,56 2,93

25 100 Hennig Katelyn Inara 2014 GER HSG Universität Rostock 2,89 15./II
2,89 2,79 2,75

26 258 Thomsen Malia 2015 GER SV Teutonia 23 Rastow 2,88 16./II
2,88 2,72 2,81

27 139 Kremer Lotta 2014 GER LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz 2,88 11./I
2,73 2,63 2,88

28 107 Randow Karlotta 2015 GER HSG Universität Rostock 2,87 12./I
2,80 2,87 2,87

29 144 Seidel Ella 2015 GER LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz 2,86 13./I
2,78 2,85 2,86

30 137 Klepper Magdalena 2015 GER LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz 2,77 14./I
2,61 2,56 2,77

31 109 Schreiber Elfie 2015 GER HSG Universität Rostock 2,75 15./I
2,64 2,75 2,70

32 94 Becker Pia 2015 GER HSG Universität Rostock 2,62 16./I
2,62 2,61 2,62

33 251 Gatscha Helene 2014 GER SV Teutonia 23 Rastow 2,59 17./II
2,59 2,46 x

34 112 Schumakow Sophia 2014 GER HSG Universität Rostock 2,56 17./I
2,56 2,41 2,49

35 192 Neuenfeld Lea-Sophie 2014 GER PSV Wismar 2,55 18./II
x 2,43 2,55

36 104 Konkel Marlene 2014 GER HSG Universität Rostock 2,54 18./I
2,44 2,54 2,47

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18

Finale 1 140 74 96 34 107 7 139 103 137 109 12 64 112 144 94
31 104 16

Finale 2 110 192 102 138 100 258 251 257 213 143 194 217 160 136 255
62 145 155

Legende
q...qualifiziert über Zeit disq...Disqualifiziert abg...Abgemeldet X...Fehlversuch
O...gültiger Versuch -...Ausgelassen aufg...Aufgegeben ogV...Ohne gültigen Versuch
n.a....Nicht angetreten GK...Gelbe Karte


